各支部長　殿
各クラブ代表　殿

第１７回 飛騨ラージボール選手権大会開催のご案内

記

日　時 ２０２３年　５月２７日(土)　８:３０～受付　９:００～開会式
＊コロナ感染防止対応により変更もあり得る(変更の場合別途連)。

会　場 飛騨高山ビッグアリーナ （メインアリーナ）

主　催 飛騨卓球連盟

種　目 ①男子ｼﾝｸﾞﾙｽ59才以下 ②女子ｼﾝｸﾞﾙｽ59才以下
③男子ｼﾝｸﾞﾙｽ60才～69才 ④女子ｼﾝｸﾞﾙｽ60才～69才
⑤男子ｼﾝｸﾞﾙｽ70才以上 ⑥女子ｼﾝｸﾞﾙｽ70才以上
⑦男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(合計年令129才以下) ⑧女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(合計年令129才以下)
⑨男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(合計年令130才以上) ⑩女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(合計年令130才以上)
⑪混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(合計年令129才以下) ⑫混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ(合計年令130才以上)
＊各種目の参加人数により参加種目等を変更する場合があります。

参加料 シングルス800円/人　　ダブルス1,600円/組
（他チームとの申込みが重複しないように注意して下さい）

参加資格 制限なし
該当年齢は２０２３年　４月　１日現在とする

申込先 ２０２３年　５月１２日(金）必着

試合方法 リーグ戦及び上位・下位トーナメント方式の予定

試合球 ラージボール（プラスチック公認球）

その他 ・ 申込みはランキング順に記入すること。
・ ゼッケンを必ず付けて出場のこと。
・ 原則として半袖、短パンのユニフォームでコートに入ること。
・ 受付混雑を避けるため、現金書留等の事前受付にご協力下さい。
・ 参加者（選手）は、試合が終了し、特段の予定、指示を受けない場合は
　帰って下さい。
・ その他不明な点は、飛騨卓球連盟事務局へお問い合わせ下さい。

 感染 ・ 別紙、「大会参加申込にあたっての留意事項」及び参加者あて「卓球競技大会
 防止対策 開催時の感染防止策について」のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　〒５０６－０８２４　 高山市片野町6-106-1　田中　昌幸 方  飛騨卓球連盟

８．

９．

３．

平素は当連盟の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数参加くださいますようご案内申し
上げます。

４．

５．

６．

１０．

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　０５７７－３２－６７９０　Fax　０５７７－３２－６７９０

＊できるだけＰＣ入力後のデータをメールアドレスへの送付申込みでお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　　ta23425@ba2.so-net.ne.jp

２０２３年　４月　１日

飛 騨 卓 球 連 盟
会 長 　西 本  壽 吉

１．

２．

７．